
 1 

                                                                                                         
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

                           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ    
         ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
                                   ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

                                                                     Μαρούσι, 17-07-2018 
                                                                                 Αρ. Πρωτ.: K1/120898 
                                 
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες : Βλάχου Χρυσή 
Τηλέφωνο : 2131311636           

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών στα Δημόσια Ινστιτούτα  

Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.)» 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με την παρ. 3 του άρθρου 87 του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 
102/Α’/2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 42 παρ. 2 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ/Α’/125) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας………… 
Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού». 

3. Το Π.Δ. 18/23-02-2018 (ΦΕΚ 31/Α’/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………». 

5. Το Π.Δ. 73/23-9-2015 (Α’116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α’/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

7. Την υπ’ αριθμ. 201408/Υ1/25-11-2016 (ΦΕΚ 3818/Β’/2016) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, που αφορά στην Ανάθεση των αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Δημήτριο Μπαξεβανάκη. 

http://www.gsae.edu.gr/


 2 

8. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 803/Υ.Ο.Δ.Δ./2015) «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης 
και Νέας Γενιάς και διορισμός Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Την υπ’ αριθμ.  40023/Υ1 (ΦΕΚ 867/Β΄/2018) κοινή υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» 
στους Γενικούς/Διοικητικό…….. και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

10. Την υπ’ αριθμ. 5954/23-6-2014 απόφαση (ΦΕΚ 1807/Β’/2-7-2014) «Κανονισμός Λειτουργίας 
Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης 
(Γ.Γ.Δ.Β.Μ.)». 

11. Την αριθμ. K1/53105/30-03-2018 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την  πλήρωση θέσεων με 
επιλογή Υποδιευθυντών Δημοσίων Ι.Ε.Κ.» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή 
Υποδιευθυντών. 

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

13. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δ.Ι.Ε.Κ.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και των μόνιμων εκπαιδευτικών που ανήκουν στη Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς και Διά Βίου 

Μάθησης, σε θέσεις Υποδιευθυντών Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Δ.Ι.Ε.Κ.) όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.Ι.Ε.Κ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 217473 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 226793 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 620047 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 220102 ΠΕ87.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 224481 ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196793 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

7 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 229772 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 190538 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

9 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 621657 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΩΜΑΣ 703852 ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 



 3 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 176689 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 218492 ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΥΡΟΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 175082 ΤΕ02.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 196024 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 215071 ΠΕ89.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 568129 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 214985 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194853 ΠΕ87.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΜΙΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 172181 ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ ΣΜΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 185093 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 
ΠΑΝΤΑΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 206254 ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200538 ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 204639 ΠΕ81 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΔΟΜΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 177875 ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 161619 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214975 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 701218 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 210687 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΜΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 229813 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210678 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226255 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224844 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 222619 ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΣΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 211790 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

35 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΣΙΓΚΛΙΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 204614 ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΜΠΙΣΤΟΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 199605 ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

37 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 216728 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 225198 ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 187517 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΑΓΙΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 152715 ΠΕ87.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

41 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΚΑΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 700652 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

42 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195720 ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 597578 ΠΕ11 
ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 200695 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 176023 ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 187228 ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 221880 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215039 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 222485 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 



 4 

50 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 185724 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ  
ΛΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581136 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

52 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΔΟΥΝΑΒΗΣ 
ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 610932 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΣΑΝΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 162434 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

54 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 157991 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

55 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210705 ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

56 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203322 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

57 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΚΕΤΣΟΓΛΟΥ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215103 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

58 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 215023 ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

59 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 206154 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

60 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΙ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 567114 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

61 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220027 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

62 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200316 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-
ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214355 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΚΑΡΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177396 ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 208702 ΠΕ89.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220201 ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

67 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606537 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

68 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΩΜΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 177646 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

69 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 219402 ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

70 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 309240 ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

71 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 191706 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

72 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 188219 ΠΕ86 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

73 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 209071 ΠΕ86   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

74 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 
ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215502 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

75 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 208565 ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

76 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 605038 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

77 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195865 ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 700810 ΠΕ12.10 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

79 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 180721 ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 620324 ΠΕ79.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

81 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 210277 ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

82 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 
ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 220040 ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

83 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200069 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 



 5 

84 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 191184 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

85 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 214034 ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

86 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 215776 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

87 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 701035 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

88 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 166921 ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 229808 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

90 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226462 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

91 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 216129 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

92 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 227146 ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

93 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΕΘΟΔΙΟΣ 703367 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

94 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200082 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

95 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211479 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

96 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 621112 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

97 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 194802 ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

98 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 229925 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

99 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 193585 ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

100 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 211057 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

101 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο  ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΝΑΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216791 ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

102 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 214957 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

103 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΣΑΡΑΦΗ-ΤΡΑΚΑΛΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213553 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

104 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 611238 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

105 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 198398 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

106 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215945 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

107 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209219 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

108 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 218335 ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

109 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 196690 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

110 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210626 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

111 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 906019 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

112 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΥΤΗΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192404 ΠΕ88.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

113 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 215551 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

114 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΛΕΜΠΕΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΖΑΧ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176648 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

115 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΛΗΓΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 215133 ΠΕ87.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

116 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 199064 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

117 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 209196 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

118 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕΤΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 214329 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

119 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΟΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702394 ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 



 6 

120 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 208238 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

121 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 216730 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

122 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 621414 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΠΑΡΓΙΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 192093 ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΧΙΤΖΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 224036 ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

125 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 200898 ΠΕ86 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

126 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 199732 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

127 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΡΜΗΣ ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 224784 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

128 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΡΜΗΣ ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 177776 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

129 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 173895 ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

130 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΤΣΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196764 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

131 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 215622 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

132 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 208317 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

133 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 204211 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

134 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619990 ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

135 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΑΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 184762 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

136 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215519 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

137 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 215644 ΠΕ86 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

138 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610921 ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 704108 ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

140 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215724 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

141 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203793 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

142 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210995 ΠΕ86 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

143 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 208624 ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΤΣΙΟΥΜΠΕΡΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 177172 ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

145 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΑΜΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214763 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

146 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 192660 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

147 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 200721 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

148 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 609473 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

149 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΝΔΟΥ ΠΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213541 ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

150 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΝΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 180889 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

151 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 204323 ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

152 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 174391 ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229041 ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

154 ΚΡΗΤΗΣ 1ο  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 554609 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



 7 

155 ΚΡΗΤΗΣ 1ο  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 168525 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

156 ΚΡΗΤΗΣ 2ο  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 211016 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

157 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205627 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

158 ΚΡΗΤΗΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702965 ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

159 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703407 ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

160 ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 210263 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

161 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΚΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 211584 ΠΕ81 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

162 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΟΓΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703221 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

163 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 213914 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

164 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΞΟΥ ΔΕΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 216033 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

165 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΒΛΑΣΙΟΣ 218978 ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

166 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕΤΡΟΣ 215466 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

167 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΓΟΓΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 199037 ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

168 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ε.Κ.Ο. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227704 ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

169 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 179000 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

170 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191919 ΠΕ83 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

171 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201016 ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

172 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588272 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

173 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 198894 ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

174 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210310 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

175 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 169106 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

176 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205040 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

177 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 204806 ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

178 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199434 ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

179 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑΣ ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618065 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

180 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 216212 ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

181 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 205013 ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

182 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 180556 ΠΕ04.0 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

183 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 207048 ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

184 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΜΠΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 176995 ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

185 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 224787 ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

186 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 199652 ΠΕ88.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

187 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203243 ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
                  Η  θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η Αυγούστου 2021. 

                                                                                       
                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                         

 
 
 
                                                                                                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 



 8 

 
Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                    /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  
3. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης 
4. Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης 
5. Αναφερόμενα ΔΙΕΚ 
6. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Γαβρόγλου 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Μπαξεβανάκη 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Νέας Γενιάς και  

Διά Βίου Μάθησης κ. Π. Α. Παπαγεωργίου 
4. ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 
6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης  Επαγγελματικής Κατάρτισης  
 


